Erster Tattendorfer Sportschitzen Club

Ordonnanzmeisterschaft OV

4. Durchgang

22.11.2025

$

l"‘SS('i

) 5
ORT. scHiTIENSS

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR 85, Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang Name

Vereinsname

1 373 Pazout, Gerd
2 73 Schinzel, Michael

3 478 Metzenbauer, Leopold
4 135 Weinmann, Leopold
5 21 Reisinger, Ewald

6 3 Prasch, Johann

7 2 Cettl, Harald

8 4 Macho, Karl

9 519 | isica, Caspar

10 43 Schmal, Michael

11 11 Koch, Manfred

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC

101
97
97
96
90
90
90
89
87
85
79

94
93
92
95
88
85
84
82
86
78
55




