

Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Ordonnanzmeisterschaft OV 4. Durchgang

22.11.2025



Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	Name	Vereinsname	Ringe	
1	373 Pazout, Gerd	ETSSC	101	94
2	73 Schinzel, Michael	ETSSC	97	93
3	478 Metzenbauer, Leopold	ETSSC	97	92
4	135 Weinmann, Leopold	ETSSC	96	95
5	21 Reisinger, Ewald	ETSSC	90	88
6	3 Prasch, Johann	ETSSC	90	85
7	2 Cettl, Harald	ETSSC	90	84
8	4 Macho, Karl	ETSSC	89	82
9	519 Lisica, Caspar	ETSSC	87	86
10	43 Schmal, Michael	ETSSC	85	78
11	11 Koch, Manfred	ETSSC	79	55

